
 

ARBETSGIVARINTYG 

Grunden för att man ska kunna få a-kassa är att man har arbetat. För att visa att 

man har arbetat behövs ett signerat arbetsgivarintyg som man begär från Primula 

självservice via Tjänster. Ofta blandas det ihop med anställningsbeviset, men de 

innehåller olika uppgifter. 

 

 

Du söker upp den person som du vill lämna arbetsgivarintyg för. 

 

Här kommer automatiskt perioden 13 månader bakåt i tiden, önskas annat datum 

ändrar du det via kalendervyn. 

När du valt period skickar du uppgifterna till arbetsgivarintyg.nu

 

Nu är det viktig att du är upplagd som användare hos arbetsgivarintyg.nu för att 

kunna se och administrera intyget. Kolla med ansvarig lönespecialist. 

Nu är uppgifterna skickade till arbetsgivarintyg.nu. 
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Du ska nu logga in på arbetsgivarintyg.nu 

 

Logga in som arbetsgivare 

 

 

Logga in med e-legitimation 

 

 

När du har loggat in väljer du SLU  

 

 

 

 

 

 



Löneenheten 2021-05-07 ES 

Här väljer du vilket intyg du söker: 

 

Du ska då få upp de intyg som du skickat från Primula 

 

 
 
Öppna, granska och signera ditt intyg 
 

Om alla uppgifter är rätt kan du bara bocka i och signera intyget direkt. 
 
Är det något som saknas eller som inte stämmer visas ett rött utropstecken och du 
kan inte komma vidare. Kontrollera uppgifterna och signera igen. 
 
Under de 12 veckor som intygen ligger i Arbetsgivarintyg.nu kan du ladda ner, 
komplettera och kopiera inskickade intyg. 
 
Vill du ändra i ett intyg som är skickat eller sparat använd funktionen Kopiera. 
Efter 12 veckor försvinner intyget i enlighet med dataskyddsförordningen, men du 
har alltid möjlighet att skriva ett helt nytt intyg. 
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När du har godkänt och skickat intyget kan du skriva ut det direkt eller välja att spara det på 

din dator.  

Arbetstagen kan själv logga in på arbetgivarintyg.nu och se sitt arbetsgivarintyg.  

 

 

Du kan spara arbetsgivarintyget på din dator om du vill maila intyget till arbetstagaren.  

Du väljer att skriva ut men laddar sedan ner dokumentet istället med att välja 

nedladdningspilen. 

 

 

 


